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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT 

DHE  SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODER
Shkolla 9-vjeçare

___________________________________________________________________________
Shkoder me ……/……/20…..
VERTETIM 
Me ane te te cilit vertetojme se nxenesi/sja.__________________________, I ditelindjes  ____/____/________, lindur ne _________________, ka kryer klasen e VIII(IX)  te shkolles tetevjecare(nentevjecare)  me/pa shkeputje nga puna,  ne vitin shkollor ________-________.Ne baze te dokumentacionit shkollor qe shkolla disponon , ka numer Amze ______ dhe numer Regjistri te Vecante ________dhe  ka patur   keto vleresime :  
	NR
	LENDET
	NOTAT 

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	


Mbyllet me nr rendor ____

Ne provimet e lirimit , ne sesionin e vitit shkollor _____-______ , mori keto vleresime   e: 
1.________________________ …….. 2.______________________________......
Ne mbeshtetje te vleresimeve te mesiperme , nxenesit I njihet mbarimi I shkolles 8/9 vjecare …………………..
Sekretar/e 







Drejtor/e

____________







___________

Ky vertetim leshohet ne dhe vlen mungese te Defteses se Lirimit  Origjinale.


